CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT VĨNH PHÚ

                   Số 9, Đ. Đại Nải, P. Nông Trang, TP. Việt Trì, T.Phú Thọ

                   Website : http://www.vifutex.vn

Tê tr×nh bÇu thµnh viªn H§QT.

     Số :       /2024/HĐQT                            Việt trì, ngày 26  tháng 04 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v Đề xuất lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập cho báo cáo tài chính

năm 2024

- Căn cứ vào Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Dệt Vĩnh phú.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua Ủy quyền cho

Ban Kiếm soát phối hợp với Ban Điều hành Công ty lựa chọn 1 trong ba đơn vị kiểm

toán sau theo phương thức chào giá cạnh tranh, có xem xét tiêu chí năng lực của các

kiểm toán viên đề xuất lựa chọn đơn vị kiểm toán  độc lập  BCTC năm 2024, cụ thể

như sau:

1. CÔNG TY TNHH HÃNG KIỂM TOÁN AASC - HỌ VÀ TÊN: ông Nguyễn

Ngọc Lân - Chức vụ : Phó Tổng Giám đốc - SỐ ĐIỆN THOẠI LIÊN HỆ :

0912657979 - ĐỊA CHỈ NHẬN HỒ SƠ: Tòa nhà AASC - 01 Lê Phụng Hiểu,

Tràng Tiền, Hoàn Kiếm, Hà Nội

2. CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN VÀ DỊCH VỤ TIN HỌC MOORE AISC -

HỌ VÀ TÊN: ông Phạm Xuân Sơn - Chức vụ : Giám đốc - SỐ ĐIỆN THOẠI

LIÊN HỆ : 0912803131 - ĐỊA CHỈ NHẬN HỒ SƠ: Tầng 6, số 36, ngõ Hòa

Bình 4, phố Minh Khai, Phường Minh Khai, Quận Hai Bà Trưng, Thành phố

Hà Nội

3. CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN ĐẠI DƯƠNG - HỌ VÀ TÊN: ông Vũ Kim

Hùng - Chức vụ: Giám đốc - SỐ ĐIỆN THOẠI LIÊN HỆ : 0968 19 5689- 024

2239 8666 - ĐỊA CHỈ NHẬN HỒ SƠ: D5C Trần Thái Tông, Dịch Vọng, Quận

Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội

Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua.

                                                                      TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

   Nơi nhận:                                                                        CHỦ TỊCH
    - Như kính gửi.
      - Lưu HĐQT.

                                                                                                          Đã ký

                                                                                       Nguyễn Xuân Đông

                CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT VĨNH PHÚ

                   Số 9, Đ. Đại Nải, P. Nông Trang, TP. Việt Trì, T.Phú Thọ

                   Website : http://www.vifutex.vn

Tê tr×nh bÇu thµnh viªn H§QT.